4
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23 сентября   2015 г.	                               №  896/1
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское  от 27 мая 2015 года № 511 «Об организации и проведении 5-дневных оборонно-спортивных лагерей для детей и подростков  муниципального образования Алапаевское в 2015 году»

       	В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от  22 июля 2015 года № 656-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2015 году» и подпрограммой 3 «Патриотическое воспитание молодых граждан в муниципальном образовании Алапаевское», утверждённой постановлением  Администрации муниципального образования Алапаевское  от 29 сентября 2014 года № 883 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании Алапаевское до 2020 года», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2015 году на территории муниципального образования Алапаевское, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское  от 27 мая 2015 года № 511 «Об организации и проведении 5-дневных оборонно-спортивных лагерей для детей и подростков  муниципального образования Алапаевское в 2015 году» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Смета расходов местного бюджета на проведение оборонно-спортивного лагеря с элементами по пожарно-прикладным видам спорта на базе МКОУ «Бубчиковская СОШ» изложить в новой редакции (Приложение № 1).
1.2. Приложение № 2 «Смета расходов местного бюджета на проведение оборонно-спортивного лагеря с элементами  сплава на базе МКОУ «Арамашевская СОШ» изложить в новой редакции                     (Приложение № 2).
2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования
Алапаевское
от 23 сентября 2015 года № 896/1

Приложение № 1
к постановлению Администрации муниципального образования
Алапаевское
от 27 мая  2015 года № 511

Смета
расходов местного бюджета на проведение оборонно-спортивного лагеря с элементами по  пожарно-прикладным видам спорта на базе МКОУ «Бубчиковская СОШ»

	1.
	Расходы местного бюджета
	49 200,00

	1.1
	Оплата питания
	25 000,00

	Мероприятие
	Количество
(человек)
	Стоимость питания в день
(рублей)
	Количество дней
	Сумма
(рублей)

	1.1.1.
	5-дневный оборонно-спортивный лагерь с элементами пожарно-прикладного спорта
	25
	200
	5
	25 000,00

	1.2.
	Оплата труда с начислениями:
	22 000,00

	Должность
	Количество
(человек)
	Расчет на одного человека
	Сумма
(рублей)

	1.2.1.
	Начальник  лагеря
	1
	7000,00
	7 000,00

	1.2.2.
	Воспитатель

	2
	5 000,00
	10 000,00

	1.2.3.
	Обслуживающий персонал
	4
	1 250,00
	5 000,00

	1.3.
	Расходы:
	2 200,00

	1.3.1.
	Хозяйственные расходы

	1 200,00

	1.3.2.
	Наградная атрибутика

	1 000,00

	Средства местного бюджета на исполнение муниципальной подпрограммы  3 «Патриотическое воспитание молодых граждан в муниципальном образовании Алапаевское» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании до 2020 года»

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 23 сентября 2015 года № 896/1

Приложение № 2
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 27  мая  2015 года № 511

Смета
расходов местного бюджета на проведение оборонно-спортивного лагеря с элементами сплава на базе МКОУ «Арамашевская  СОШ»

	1.
	Расходы областного бюджета
	112 100,00

	Мероприятие
	Количество
(единиц)
	Стоимость товара за единицу (рублей)
	Сумма
(рублей)

	1.1.
	Приобретение оборудования
	112 100,00

	1.1.1.
	Катамаран
	2
	45 000,00
	90 000,00

	1.1.2
	Спальный мешок
	10
	2 210,00
	22 100,00

	Субсидия на подготовку молодых граждан к военной службе в рамках подпрограммы «Патриотическое воспитание молодых граждан в Свердловской области» государственной  программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в Свердловской области до 2020 года»

	2.
	Расходы местного бюджета
	108 800,00

	2.1.
	Оплата питания
	60 000,00

	Мероприятие
	Количество
(человек)
	Стоимость питания в день
[bookmark: _GoBack](рублей)
	Количество дней
	Сумма
(рублей)

	2.1.1.
	5-дневный оборонно-спортивный лагерь с элементами сплава
	60
	200
	5
	60 000,00

	2.2.
	Оплата труда с начислениями:
	48 800,00

	Должность
	Количество
(человек)
	Расчет на одного человека
	Сумма
(рублей)

	2.2.1.
	Начальник  лагеря
	1
	11 000,00
	11 000,00

	2.2.2.
	Воспитатель
	5
	7 560,00
	37 800,00

	Средства местного бюджета на исполнение муниципальной подпрограммы  3 «Патриотическое воспитание молодых граждан в муниципальном образовании Алапаевское» муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании до 2020 года»

image1.jpeg